

Årsredovisning för

Sumero AB

556560-1159

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Britt Andersson
Styrelseledamot

2023-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sumero AB, 556560-1159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva konsultationer inom ledarutveckling, grupp- och individutveckling samt organisationsutveckling och rekrytering. Verksamheten skall även omfatta att äga, förvalta samt hyra ut fastigheter och värdepapper samt att köpa, sälja, hyra ut, avla på och utbilda ridhästar och att använda dessa i utvecklingssammanhang kopplat till övriga verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	361 972	17 996	-2	69 104
Resultat efter finansiella poster	101 024	-32 882	-138 878	-92 004
Soliditet %	91	92	95	84

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, detta främst pga ökat antal uppdrag efter Coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	326 262	-32 882
Utdelning			-240 000	
Balanseras i ny räkning			-32 882	32 882
Årets resultat				101 024
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	53 380	101 024

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	53 380
Årets resultat	101 024
Summa	154 404

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	154 404
Summa	154 404

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		361 972	17 996
Övriga rörelseintäkter		450	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		362 422	17 996
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 233	-40 640
Personalkostnader	2	-107 137	-8 305
Övriga rörelsekostnader		-96 000	0
Summa rörelsekostnader		-261 370	-48 945
Rörelseresultat		101 052	-30 949
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-1 933
Summa finansiella poster		-28	-1 933
Resultat efter finansiella poster		101 024	-32 882
Resultat före skatt		101 024	-32 882
Årets resultat		101 024	-32 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		96 278	96 278
Summa materiella anläggningstillgångar		96 278	96 278
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	255 000
Andra långfristiga fordringar		127 754	49 111
Summa finansiella anläggningstillgångar		127 754	304 111
Summa anläggningstillgångar		224 032	400 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 413	1 413
Övriga fordringar		2 440	24 272
Summa kortfristiga fordringar		3 853	25 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 239	23 991
Summa kassa och bank		72 239	23 991
Summa omsättningstillgångar		76 092	49 676
SUMMA TILLGÅNGAR		300 124	450 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 380	326 262
Årets resultat		101 024	-32 882
Summa fritt eget kapital		154 404	293 380
Summa eget kapital		274 404	413 380
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		15 000	15 000
Summa avsättningar		15 000	15 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 720	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	21 685
Summa kortfristiga skulder		10 720	21 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		300 124	450 065

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255 000	255 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-255 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	255 000
Redovisat värde	0	255 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Ann-Britt Andersson
Ann-Britt Andersson
Styrelseledamot

2023-05-14
Datum